

Street Cars Ejendomme ApS

Hadsundvej 70
9560 Hadsund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Bo Gothard Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Street Cars Ejendomme ApS
Hadsundvej 70
9560 Hadsund

CVR-nr: 37124826
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 17.268 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.261	24.409
Resultat af ordinær primær drift		47.261	24.409
Øvrige finansielle omkostninger		-25.527	-25.776
Ordinært resultat før skat		21.734	-1.367
Skat af årets resultat		-4.466	0
Årets resultat		17.268	-1.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.268	-1.367
I alt		17.268	-1.367

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		312.201	312.201
Materielle anlægsaktiver i alt		312.201	312.201
Anlægsaktiver i alt		312.201	312.201
Andre tilgodehavender		45.861	24.401
Tilgodehavender i alt		45.861	24.401
Likvide beholdninger		690	690
Omsætningsaktiver i alt		46.551	25.091
Aktiver i alt		358.752	337.292

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.689	14.729
Egenkapital i alt		81.689	64.729
Hensættelse til udskudt skat		0	1.210
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.210
Gæld til banker		268.753	271.353
Skyldig selskabsskat		4.466	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.844	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.063	271.353
Gældsforpligtelser i alt		277.063	271.353
Passiver i alt		358.752	337.292

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedet ejerpantebrev for i alt kr. 290.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebrev for kr. 290.000 til sikkerhed for bankgæld og anden gæld.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret